
Vánoční prodejní
výstava na kraji měla
tradičně velký úspěch

29. 11. 2013 11:38

Tisícovka lidí zavítala ve středu do multimediálního sálu Krajského úřadu Libereckého kraje.
Konala se zde Vánoční prodejní výstava výrobků klientů zařízení sociálních služeb, kterou
uspořádal resort sociálních věcí Libereckého kraje. Záštitu převzal krajský radní Petr Tulpa.

Tísnilo se tu přes třicet vystavovatelů a zároveň prodejců vánočního zboží všeho druhu, které
vyrobili klienti domovů důchodců, zařízeních sociálních služeb či neziskových organizací
působících v Libereckém kraji.

„Vánoční prodejní trhy jsou velice oblíbené, svědčí o tom, že se konají už podeváté. Své výrobky, od
různých vánočních ozdob po výrobky z keramiky, zde nabízejí sociální zařízení a další organizace
z celého Libereckého kraje,“ řekl radní Tulpa.

Někteří se trhů účastní každý rok. „Naši klienti výrobky připravují celoročně v rámci terapeutické
činnosti. U zákazníků jsou velice oblíbené svícny a andělíčci. Za peníze, které si prodejem vyděláme,
nakoupíme materiál, abychom mohli dál vyrábět,“ vysvětlila Jitka Semencová, ředitelka Domova
důchodců Velké Hamry.

 

Seznam vystavovatelů a prodejců
        
Jedličkův ústav
Domov a Centrum denních služeb Jablonec nad Nisou 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Mařenice
Domov Sluneční dvůr
Denní a pobytové sociální služby
Služby sociální péče TEREZA
Domov důchodců Sloup v Čechách
Domov důchodců Velké Hamry



Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou
APOSS Liberec
Domova Raspenava
Domov a Centrum aktivity Hodkovice n. M.
Sociální služby Semily
DH Liberec
Oblastní charita Liberec - součást Domov sv. Vavřince
Domov U Spasitele
Domov Maxov
DOLMEN    
FOKUS LIBEREC
FOKUS SEMILY
POCHODEŇ
DRAK
TULIPÁN
Síť mateřských center o.s. - Liberecký kraj
Regionální organizace zdravotně postižených Sever LBC
Střední odborná škola
MCU KOLOSEUM
Psychiatrie KN Liberec
Nemocnice následné péče - LDN Lomnice n. P.
Terapeutická komunita Nová Ves - ADVAITA
ESY HANDICAP HELP
Denní stacionář U Antonína
Hospicová péče sv. Zdislavy
 

 


